
•••••• 

REGIONE PUGLIA 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA 

N.3H del Registro 

OGGETTO: Sospensione incarico Capo di Gabinetto del Presidente. 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

Visto l'art. 42 dello Statuto della Regione Puglia (l.r. 12 maggio 2004, n. 7); 

Visto il Regolamento Regionale n. 2 del 2000; 

Richiamato il D.P.G.R. n. 428/2020 con il quale il dott. Claudio Michele Stefanazzi è 

stato nominato Capo di Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale; 

Visto il D.P.G.R. n. 22/2021 e s.m.i. di Adozione del modello organizzativo 

denominato MAIA 2.0; 

Preso atto che il Capo di Gabinetto con comunicazione a mezzo email in data 22 

agosto u.s. al Direttore del Dipartimento Personale e Organizzazione ha chiesto di 

essere sospeso - con effetto immediato - dalla corresponsione del trattamento 

economico in ragione dell'accettazione della candidatura alle prossime elezione 

della Camera dei Deputati, stabilite dal Presidente della Repubblica per il giorno 25 

settembre 2022; 

Ritenuto di provvedere in merito; 

DECRETA 

di sospendere dall'incarico di Capo di Gabinetto del Presidente della Giunta 

Regionale, a decorrere dal 22 agosto 2022 e fino al 25 settembre 2022 incluso, 

il dott. Claudio Michele Stefanazzi, nato a , per i motivi 

espressi in narrativa e che qui di seguito si intendono integralmente riportati; 

di dare mandato all'ufficio di Gabinetto di notificare il presente Decreto 

all'interessato ed alla Sezione Personale per gli adempimenti di competenza 

necessari; 

Bari, addì 1 5 SET. ZOZZ 

1 




